MBOY 404 AOCL "HwmxkeropoaeL
depnepayms nnaBaHns Hmkeropoackoii obnactu

MepseHcTBO AHOCLU, nocesAweHHbIe "[HI0 3awmTHKa OTevecTsa’.

HwxHunin Hoeropog, 20. - 21.2.2014

6acceiiH "Hmxeropogel", 25 meTpos

AuctaHuma 10
20.02.2014 - 15:39

Myx4umHbl, 100m Ha cnuHe

2004 v ctapwe
CTapToBbIii NPOTOKON

damunnsa Nms
3anbiB 1 n3 3

FPEVMAH Tne6
UEPHOB OmuTpwii
TUNXOMUPOB ApTtem
KOKYPUH ApTtem
CABWHOB Erop
CMWPHOB Tumodpeii

OOk, WN B

3anbiB 213 3

MAACOB Erop
BANbIKMH Tumodpeit
KYTMUOB PycnaH
MYTOBKWH Cepreii
KA3APVIH ®&nop
AHWNYKWH JaHuunn

OO0k~ WNE

3annbiB 3 n3 3

2 MWTWH ApceHnuii

3 [OOPOHWH Erop

4 MAPTbAHOB PomaH
5 WEMAPYNNH Huknta

P

2004
2003
2002
1999
2002
2004

2004
2002
2004
2003
2004
2004

2004
2004
2004
2003

Pa3psag

110H

N W w

110H

110H
10H
110H

3asaBoyHoe BpeMs

1:25.00
1:22.00
1:10.50
1:20.00
1:25.00
1:34.00

1:45.00
1:40.00
1:36.00
1:40.00
1:42.00
1:50.00

1:50.00
1:52.00

TpeHep

Conopgosa H.A
fApmoHoB A.A.
fApmoHoB A.A.
JaHnnos B.H.
ApmoHoB A.A.
Conopgosa H.A

Conoposa H.A
JaHnnos B.H.
Conopgosa H.A
BawypuHa T.B.
Tomwnnos B.B.
Tomwnnos B.B.

Conoposa H.A
Tomunos B.B.

Tomunos B.B.
BalypuHa T.B.

http://vk.com/d_s_nizhegorodec

"AHOCLU"HunxeropoaeL”(cTapToBbIV U UTOTOBbIV MPOTOKO)

WWW.sSwim-nn.ru

OELNEPALIS MTABAHVS HUXErOPOACKOWM OBNACTU

Splash Meet Manager 11, Build 29894

Registered to Volga Federal District/Nizhny Novgorod Region

10.04.2014 15:39 - CtpaHuua 1


http://vk.com/d_s_nizhegorodec
www.swim-nn.ru

