, 20. - 21.2.2014 " ", 25

10 20.02.2014 - 15:39	, 100m			2004
1_3				
1	2004	1	1:25.00	
2	2003	3	1:22.00	
3	2002	3	1:10.50	
4	1999	2	1:20.00	
5	2002	3	1:25.00	
6	2004	1	1:34.00	
23				
1	2004		1:45.00	
2	2002	1	1:40.00	
3	2004	1	1:36.00	•
4	2003	1	1:40.00	
5	2004		1:42.00	
6	2004		1:50.00	
3_3				
2	2004		NT	
3	2004		1:50.00	
4	2004		1:52.00	
5	2003	3	NT	



